
Dodatek č. 6

k Rámcové dohodě
na realizaci projektu

„Rozvoj OTS VŘ k naplnění schopností FMN“
č. 171 040 0070

I.
Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:
Informační systém datových schránek (dále jen
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoby k jednání: pplk. Ing. Mgr. Blanka KOLÁŘOVÁ, Ph.D.

pplk. Ing. Vladislav FIALKA,

adresa pro doručování kores
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Mgr. Luborem KOUDELKOU, náměstkem pro řízení Sekce
vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 864/28, 115 03
Praha 1
404881/0710

systém ISDS“)

(dále jen „nabyvatel“) na straně jedné

a

Vojenský technický ústav, s.p.,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený: Ing Petrem NOVOTNÝM, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
číslo účtu: 107-4407400207/0100
kontaktní osoba k jednání ve věcech smluvních:

Ing. Jitka ČAPKOVÁ, Ph.D.,

kontaktní osoba k jednání ve
Mgr. Marek HAJN, t

1



kontaktní osoba k jednání ve věcech ekonomických:
Jolana BEZCHLEBOVÁ,

adresa pro doručování kores
Vojenský technický ústav, s. p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944,
197 06 Praha 9
datová schránka: 7jckvi2

adresa pro doručování reklamací:
Vojenský technický ústav, s. p., o.z. VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, pO BOX č. 18, 197 21, Praha 9 - Kbely
mobil: +420602807288, e-mail: reklamace@vtusp.cz
datová schránka: 7jckvi2

(dále jen „poskytovatel^ na straně druhé,

se v souladu s čl. XIX odst. 3 rámcové dohody na realizaci projektu „Rozvoj OTS VŘ
k naplnění schopností FMN“ č. 171 040 0070 (dále jen „dohoda“) dohodly na následujících
změnách dohody uvedených v tomto dodatku č. 6 (dále jen „dodatek“).

n.
Účel dodatku

Účelem dodatku je naplnění schopností požadovaných pro systém velení a řízení vzdušných
sil s ohledem na požadavky Capability Targets (CT), a to zejména CT E5301N
prostřednictvím upřesnění předmětu dohody, prodloužením doby plnění dohody a navýšením
jejího maximálního finančního rámce.

III.
Předmět dodatku

1. V čl. III. odst. 2 se ruší text v písmenuf) a h) a nahrazuje se novým textem, takto:

f) „stanovených spirálou 1 konceptu FMN“ za „stanovených spirálami 1 až 4 konceptu
FMN“

h) „stanovených spirálou 2 a 3 konceptu FMN“ za „stanovených spirálami 2 až 4
konceptu FMN“

2. V čl. III odst. 2 dohody se doplňuje nové písmeno i), které zní:

„i) zpracování studie proveditelnosti, nákup HW, SW, implementace a integrace,
a to za účelem realizace výstavby a modernizace OTS VŘ VzS. “

3. V čl. V dohody se ruší odstavec 6 a nahrazuje se novým odstavcem 6, který zní:

MAXIMÁLNÍFINANČNÍRÁMEC

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH

3 673 922 253,00Kč 771 523 674,00Kč 4 445 445 927,00 Kč

2



4. V čl. VI dohody se ruší odstavec 1 a nahrazuje se novým odstavcem 1, který zní:

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 11. 2027. Plnění bude probíhat
průběžně v souladu s článkem IV. této rámcové dohody. “

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách.
3. Strany dohody vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 

uzavření dodatku vylučovali, nevedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Za nabyvatele:
Mgr. Lubor KOUDELKA

Za poskytovatele:
Ing. Petr NOVOTNÝ

náměstek pro řízení Sekce vyzbrojování ředitel státního podniku
a akvizic MO

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Petr Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný

Novotný Datum: 2022.07.04 
10:27:05 +02'00'

3
Elektronický E&pis 2.7.2022 

Certifikát ajwra podpftiij :
Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAcIlSS^ís&ling Ccriilícaic
Plainosi do : 17.6.2033 09:04:48-000 +02:00


